
      

UCHWAŁA Nr 140/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE   

 

z dnia 21 marca 2023 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na 

rok akademicki 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1-5 i art. 72  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 111/VII/VI/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

14 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok 

akademicki 2023/2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli: 

a) w części 1.1. Zasady rekrutacji na studia pierwszego stopnia w języku polskim. 

Profil kształcenia – praktyczny, dodaje się poz. 12a w brzmieniu: 

„ 

 

Poziom 

studiów 
Forma studiów Kierunek 

Przedmioty objęte punktacją w postępowaniu 

kwalifikacyjnym 

stara matura nowa matura 

Studia  

I stopnia 

Studia 

stacjonarne  

i niestacjonarne 

12a. Zarządzanie ekologiczne 

nieruchomościami* 

1) język polski MU lub MP 

2) język obcy MU lub MP 

3) przedmiot wybrany o 

największej liczbie 

punktów MU lub MP 

1) język obcy PP lub PR 

2) matematyka PP lub PR 

3) przedmiot wybrany  

o największej liczbie 

punktów PP lub PR 

 

*) Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody Ministra Edukacji i Nauki na jego prowadzenie „ 

 

 

 



b) w części 2. Zasady rekrutacji na studia drugiego stopnia. Profil kształcenia – 

praktyczny, dodaje się lp. 8 w brzmieniu 

„ 

 

Lp. 
Kierunek  

i forma studiów 

Dokumenty objęte punktacją 

Punkt nr 1 Punkt nr 2 Punkt nr 3 

1.  

8. 

Pedagogika* 

 

studia stacjonarne 

i niestacjonarne 

 

 

 

 

Przeliczona na punkty 

zgodnie z tabelą, o której 

mowa w § 12 ust. 4, ocena 

na dyplomie ukończenia 

studiów pierwszego stopnia 

na kierunku „pedagogika” 

lub „resocjalizacja”.  

 

 

 

 

1) Przeliczona na punkty zgodnie z tabelą, o której 

mowa w § 12 ust. 4, ocena na dyplomie ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia albo 

jednolitych studiów magisterskich  na kierunkach 
przynależących w całości lub w części do dziedziny 

nauk społecznych z przygotowaniem pedagogicznym 

lub bez przygotowania pedagogicznego [według 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1818) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki  

i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2202)]. 

 

 

2) Przeliczona na punkty zgodnie z tabelą, o której 

mowa w § 12 ust. 4, ocena na dyplomie ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia albo 

jednolitych studiów magisterskich na kierunkach 

przynależących w całości lub w części do obszaru 

nauk społecznych lub obszaru nauk humanistycznych 

z przygotowaniem pedagogicznym lub bez 

przygotowania pedagogicznego [według 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie 

obszarów wiedzy, dziedzin nauki i sztuki oraz 

dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz.U.  

z 2011 r. Nr 179, poz. 1065)]. 

 

Przeliczona na punkty 

zgodnie z tabelą, o której 

mowa w § 12 ust. 4, ocena na 

dyplomie ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia albo jednolitych 

studiów magisterskich na 

innych kierunkach z 

obowiązkiem uzupełnienia 

brakujących efektów uczenia 

się wymaganych na kierunku.  

 

*) Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody Ministra Edukacji i Nauki na jego prowadzenie. 

„ 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

              /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


